
• 

• 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2411.0212023 
Processo Administrativo N° 2311.02/2023-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 24/11/2023 12:52:50 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/03/2024 09:23:55 
LOTE 01 - TABLET - PROCESSADOR: VELOCIDADE: 2.3GHZ, 1.8GHZ, TIPO: OCTA CORE, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
It*: 1 Unidade: UND Marca: SAMSUNG Modelo: OFICIAL 
Delscrição: ESPECIFICAÇÕES MiNIMAS: TABLET - PROCESSADOR: VELOCIDADE: 2.3GHZ, 1.8GHZ, TIPO: OCTA CORE. 
Tela: Tamanho: 8.7" (220.5mm), 
Resolução: 1340 x 800 (WXGA+), 
Tetnologia: TFT, 
Peofundidade de Cor: 16 Milhões, 
Camera: Resolução - Camera Traseira: 8.0 MP, Foco Automático, Camera Traseira, Resolução - Camera Frontal: 2.0 MP, Flash - 
Ca  Mere Traseira: Não, Resolução - Gravação de Videos: FHD (1920 x 1080) @30(ps. 
Mérnória RAM: Capacidade: 3GB, Total Interna: 32 GB, Total Disponível: 19,5 GB, Suporte ao Cartão de Memória: MicroSD (ate 1 
TB). 
Cdnectividade: Versão de USB: USB 2.0, Localização: GPS, Glonass, Beidou, Galileo, Conector de Fone de Ouvido, Conexão 3.5mm 
Estereo (Padrão P2), Versão de MHL: Não, Wi-fl: 802.11 a/ b /g In/ ac 2,4 G + 5 GHz, VHT80, Wi-Fi Direct, Bluetooth v5.0, NFC: 
Não, Perfis de Bluetooth: A2DP, AVRCP, DI, HID, HOGP, HSP, OPP, PAN, PC Sync: Smart Switch (Versão para PC). 
Sistema Operacional: Android. 
Sensores: Acelerâmetro, Geo Magnético, Sensor de Luz. 
CcIndições Fisica: Dimensões (AxLxP): 212,5 x 124,7 x 8,0 mm. 
Elena: Capacidade: 5100 (mAh, Typical) Removível: Moo; 
A ,dio e Video: Formato de Reprodução de Video: MP4, M4V, 3GP, 3G2, AVI, FLV, MKV, WEBM, Resolução de Reprodução de 
Video: FHD (1920 x 1080) a 30 fps, Formato de Reprodução de Audio: MP3, M4A, 3GA, MC, OGG, OGA, WAV, AMR, AWB, FLAC, 
MID, MIDI, XMF, MXMF, IMY, RTTTL, RTX, OTA 
Peso: 560 gramas (bruto com embalagem). 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 800,66 Valor Total: 1.200.990,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 BRUNA ALVES DE SOUZA 011 26.176.661/0001-66 2.040.000,00 1.200.990,00 Sim 

2 D F DE S SILVA 133 04.599.190/0001-66 2.040.000,00 1.243.000,00 3,50 SIM 

3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI 093 20.916.073/0001-35 2.040.000,00 1.369.999,00 10,22 SIM 

4 R3S TELECOMUNICAÇÕES LIDA 001 14.491.768/0001-10 2.040.000,00 1.369.999,99 0,00 Sim 

5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 083 12.233.377/0001-70 2.040.000,00 1.370.000,00 0,00 Sim 

6 MICROSENS S.A. 028 78.126.950/0011-26 2.032.500,00 1.389.300,00 1,41 Não 

7 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 030 44.279.668/0001-95 2.040.000,00 1.402.000,00 0,91 Sim 

8, INOVA TECH INFORMATICA EIRELI 096 28.706.488/0001-96 2.040.000,00 1.426.999,92 1,78 Sim 

9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 009 11.093.169/0001-50 2.040.000,00 1.427.100,00 0,01 Sim 

1() JOSE FABRICIO S DA SILVA SERVICOS 111 28.954.769/0001-68 2.040.000,00 1.430.000,00 0,20 Sim 

11 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 003 41.380.220/0001-75 2.040.000,00 1.499.699,00 4,87 Sim 

12 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 040 00.563.949/0001-08 2.040.000,00 1.499.898,00 0,01 Sim 

13 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 101 40.219.546/0001-52 2.040.000,00 1.499.990,00 0,01 Sim 

14 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 008 17.184.211/0001-24 1.695.000,00 1.500.000,00 0,00 Sim 

15 N.O.R.T.E COMERCIO LIDA 012 50.706.360/0001-81 2.040.000,00 1.529.900,00 1,99 Sim 

16 ALLIED TECNOLOGIA S.A 090 20.247.322/0005-70 2.040.000,00 1.530.000,00 0,01 Não 

Gerado em: 05/03/2024 09:23:56 1 de 2 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

17,A. JAKSON PINHEIRO - ME 130 06.341.224/0001-43 2.040.000,00 1.642.700,00 7,37 Sim 

18 ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE 019 46.682.874/0001-77 1.650.000,00 1.650.000,00 0,44 Sim 
19 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS 066 23.106.657/0001-33 2.040.000,00 1.723.490,00 4,45 Sim 

20 OKAY TECHNOLOGY COMERCIO DO 141 17.178.243/0001-17 2.040.000,00 1.723.500,00 0,00 Sim 
21 DELTA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS 079 45.853.627/0001-23 2.040.000,00 1.783.000,00 3,45 Sim 
22 E JOTA COMERCE LIDA 047 45.132.753/0001-99 2.040.000,00 1.783.280,00 0,02 Sim 
23 MGITECH COM IMP EXP LIDA 061 17.590.881/0003-02 2.040.000,00 1.783.500,00 0,01 Não 
24 4DOLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA 073 29.520.946/0001-60 2.040.000,00 1.785.000,00 0,08 Sim 
25 ,CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA 104 43.684.445/0001-40 2.040.000,00 2.031.000,00 13,78 Sim 
26 iYBP COMERCIAL LIDA - ME 099 26.970.227/0001-53 2.040.000,00 2.032.499,00 0,07 Sim 
27 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 023 43.570.564/0001-72 2.040.000,00 2.040.000,00 0,37 Sim 
28 i.JG FROM HOME SERVIÇOS 053 40.603.653/0001-80 2.040.000,00 2.040.000,00 0,00 Sim 
29 ikNTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 062 19.831.793/0001-19 2.040.000,00 2.040.000,00 0,00 Sim 
30 pASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 097 32.519.346/0001-97 3.000.000,00 3.000.000,00 47,06 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
ff2ANCIRLENE RODRIGUES GOMES 072 39.531.809/0001-85 2.040.000,00 700.000,00 Sim 
pANTAS ELETROMOVEIS E 043 49.140.067/0001-10 2.040.000,00 749.999,99 7,1429 Sim 

, IMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 109 46.745.763/0001-62 1.950.000,00 889.995,00 18,6660 Sim 

WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO 113 10.553.199/0001-39 2.040.000,00 919.799,00 3,3488 Sim 

INABILITADOS 

ikazão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AUTORIDADE: ALCIDES LEITE DA SILVA NETO 

Gerado em: 05/03/2024 09:23:56 2 de 2 


